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TENDENZREIHE V6-3 : 6 5 4 2 8 1 7 3 9

1
1609

Musica Venus
7j. dbr S [AT] (Incredible Hulk - Musica SAS)

Trainer: Andreas Geineder
Besitzer: Anja Biss

Anja Biss

2024: 7 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    810 € 2023: 11 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    1.420 €17,6 8.799 €
24.08 Ingolstadt 5 1800B 1.200 Anja Biss MS Junglefire -Kane Fortuna-Fantastic Chal
24.08 Ingolstadt 3 1800F 850 Anja Biss Karl Schermer-MS Junglefire -Musica Venu
11.08 München-Daglfing 3 18,6 2100A 1.600 47,0 Anja Biss Inaaya-Lambada Blue -Musica Venus (AT)
28.07 Arnstorf 3 1600F 800 Anja Biss MS Junglefire -Waikiki Fortuna-Musica Ven
28.07 Arnstorf 6 1600F 600 Martin Hinterholzer Calipso-Karl Schermer-Offroader

2 Nightstar Hill
5j. br S (Muscle Hill - Nocedicocco Rex)

Trainer: Josef Franzl
Besitzer: Karla Walek

Lasse Grundhöfer

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    2.320 € 2023: 8 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    4.100 €15,2 8.820 €
21.08 München-Daglfing 3 19,0 2600A PMU 4.000 4,5 Josef Sparber Wim Hazelaar-Highwaytohell-Nightstar Hill
11.08 München-Daglfing dis 2100A 1.600 1,6 Sophia Raschat Inaaya-Lambada Blue -Musica Venus (AT)
22.07 München-Daglfing dis 2100A 2.000 12,9 Josef Franzl Eberhard Truppo -Billy Kimber-Venka Hall
16.06 München-Daglfing 1 17,4 2100A 2.000 8,2 Josef Sparber Nightstar Hill-Reine Des Neiges-Jackpot
21.05 Pfarrkirchen 3 18,3 2100A 3.000 4,5 Josef Franzl Sonshine Di-Highwaytohell-Nightstar Hill

3 Tundra
4j. br S [UA] (Donato Wood - Torpeda)

Trainer: Mykola Volf
Besitzer: Sochor Spol. Sro

Mykola Volf

2024: 11 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    2.070 € 2023: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    640 €16,8 5.510 €
31.07 Straubing 3 18,8 1925A PMU 4.000 52,9 Mykola Volf Vitorio Venus -Jerry Box (FR)-Tundra (UA)
17.07 Straubing 5 19,1 1925A PMU 4.100 174,4 Mykola Volf Snooze-Speedy Ela Su-Nobel Steel
03.07 Straubing 5 19,1 1925A PMU 4.000 18,4 Mykola Volf Nena Greenwood-Derby Winner -Jerry Box 
26.06 München-Daglfing 5 17,2 2100A 1.600 21,2 Mykola Volf Tequila Sunrise-Valesco-Elisa Kronos
16.06 München-Daglfing 2 18,0 2100A 1.600 62,0 Mykola Volf ZZ Top Diamant-Tundra -Sly

4 Speedy Ela Su
7j. r W (Fast Photo - Speedy Rapide)

Trainer: Anton Altmann
Besitzer: Anton Altmann

Robert Pletschacher

2024: 11 Starts - 0 Siege - 8 Plätze    3.570 € 2023: 12 Starts - 1 Sieg - 8 Plätze    1.970 €16,4 6.060 €
21.08 München-Daglfing 6 21,2 2600A AMA 4.000 30,7 Anton Altmann ZZ Top Diamant-Janinka Misi -Excellent Gra
31.07 Straubing 2 18,3 1925A Pmaf 4.000 22,6 Anton Altmann Happy Jack-Speedy Ela Su-Excellent Grand
17.07 Straubing 2 18,6 1925A PMU 4.100 44,1 Veronika Porsova Snooze-Speedy Ela Su-Nobel Steel
03.07 Straubing 2 17,9 1925A PMU 3.830 65,1 Marisa Bock Jalna Galaa -Speedy Ela Su-Jalouse Du Cai
10.06 Straubing 5 19,4 1925A PMU 4.000 81,7 Marisa Bock Krypton-Maneli-MS Fire

5 Maneli
4j. br S (Django Riff - Merana)

Trainer: Georg Frick
Besitzer: Stall Ventuno

Georg Frick

2024: 11 Starts - 2 Siege - 8 Plätze    6.260 € 2023: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    80 €14,1 6.340 €
11.08 München-Daglfing 1 17,2 2100A 2.000 1,7 Georg Frick Maneli-Jalna Galaa -Ribanna
22.07 München-Daglfing 1 14,1 1609A PMU 3.920 18,9 Georg Frick Maneli-Tequila Sunrise-ZZ Top Diamant
26.06 München-Daglfing 4 16,8 2100A 1.600 4,7 Georg Frick Tequila Sunrise-Valesco-Elisa Kronos
10.06 Straubing 2 19,0 1925A PMU 4.000 2,4 Georg Frick Krypton-Maneli-MS Fire
21.05 Pfarrkirchen 3 2100A 3.000 4,7 Georg Frick Take Five-Euritmico Jet -Maneli

6 Reina KP
4j. r S [AT] (Napoleon - Rumba VA)

Trainer: Rudolf Haller
Besitzer: Stall Feuerkultur Trav KB

Rudolf Haller

2024: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    1.280 € 2023: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    1.000 €14,8 7.105 €
11.08 Baden Bei Wien 3 16,6 2125B 4,0 Rudolf Haller Mona Lisa Venus-Vitorio Venus-Reina KP
14.07 Baden Bei Wien 4 16,9 2100A 4,4 Rudolf Haller Mona Lisa Venus-Financial Times-Vita Ven
23.06 Wien 4 14,8 2600A 50.000 39,3 Rudolf Haller Mona Lisa Venus-Power Hill-Knowu Cucu
10.06 Straubing dis 1925A PMU 4.000 3,1 Rudolf Haller Krypton-Maneli-MS Fire
20.05 Pfarrkirchen 2 19,3 2100A 3.000 2,5 Rudolf Haller Vitorio Venus -Reina KP (AT)-Genesis

7 Snooze
5j. br W (Quick Wood - Solidi)

Trainer: Pia Bukowski
Besitzer: Pia Bukowski

Christoph Schwarz

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    2.870 € 2023: 8 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    4.000 €14,7 7.110 €
21.08 München-Daglfing 5 21,1 2600A AMA 4.000 18,7 Alois Ortner ZZ Top Diamant-Janinka Misi -Excellent Gra
11.08 München-Daglfing 5 17,9 2100A 2.000 5,0 Christoph Schwarz Maneli-Jalna Galaa -Ribanna
31.07 Straubing 5 18,6 1925A Pmaf 4.000 3,2 Alois Ortner Happy Jack-Speedy Ela Su-Excellent Grand
22.07 München-Daglfing 4 14,7 1609A PMU 3.920 12,4 Christoph Schwarz Maneli-Tequila Sunrise-ZZ Top Diamant
17.07 Straubing 1 18,3 1925A PMU 4.100 12,3 Christoph Schwarz Snooze-Speedy Ela Su-Nobel Steel

8 Lambada Blue
6j. br S [NL] (Muscle Mass - Chacha Blue)

Trainer: Hans-Jürgen Just
Besitzer: Stall Just Race

Hans-Jürgen Just

2024: 11 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    1.620 € 2023: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    1.490 €14,4 8.050 €
11.08 München-Daglfing 2 18,1 2100A 1.600 19,5 Hans-Jürgen Just Inaaya-Lambada Blue -Musica Venus (AT)
26.06 München-Daglfing 4 19,0 2100A 2.000 48,0 Sophia Raschat Nobel Steel-Lennarth -Inaaya
16.06 München-Daglfing 19,4 2100A PL Hans-Jürgen Just Probelauf
20.05 Pfarrkirchen 7 18,7 2100A 3.000 68,7 Hans-Jürgen Just Bladestorm S-Höwings Adler-Destiny Venus
05.05 München-Daglfing 8 17,9 2100A 2.000 57,7 Hans-Jürgen Just Bladestorm S-Noosa Heads Boko -Larry Lei

9 Dezaria Blitz
4j. br S (Devious Man - Zaragoza)

Trainer: Georg Bachmeier
Besitzer: Georg Bachmeier

Sophia Raschat

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    280 € 2023: 9 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    6.277 €16,4 8.166 €
21.08 München-Daglfing 7 21,4 2600A AMA 4.000 127,9 Georg Bachmeier ZZ Top Diamant-Janinka Misi -Excellent Gra
31.07 Straubing 8 19,7 1925A Pmaf 4.000 475,6 Georg Bachmeier Happy Jack-Speedy Ela Su-Excellent Grand
16.06 München-Daglfing dis 2100A 2.000 102,7 Hans-Jürgen Just Nightstar Hill-Reine Des Neiges-Jackpot
10.06 Straubing 10 27,3 1925A PMU 4.000 114,8 Georg Bachmeier Lennarth -Derby Winner (IT)-Inaaya
30.05 München-Daglfing 19,9 2100A QU Hans-Jürgen Just Wiederqualifikation

Wettstar - Tipp:Maneli (5) - Nightstar Hill (2) - Reina KP (AT) (6)
Ergebnis: Quoten:


